
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Л .  09.

Про погодження 
спуску води

З метою контролю за використанням водних ресурсів, керуючись 
ст.ст. 10, 76 Водного кодексу України, ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити спуск води Фізичній особі-приватному підприємцю 
Денисюку Леоніду Антоновичу із водного об’єкта площею водного дзеркала 
8,7976 га, розташованого в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради (договір оренди 
земельної ділянки водного фонду та водного об’єкту від 02.09.2008 року 
зареєстрований в реєстрі за № 5276).

2. Фізичній особі-приватному підприємцю Денисюку Леоніду 
Антоновичу приступити до спуску води на водному об’єкті у терміни та на 
рівні, встановленому режимом роботи на пониження води Державним 
агенством водних ресурсів України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М. Кохан


